

Enggården Vig ApS

Oluf Larsensvej 17
4573 Højby

CVR-nr. 40135596

Årsrapport 2019/20

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-11-2020

Jørgen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Udkast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og transport samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -361.345, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 451.124, og en egenkapital på kr. -211.345. Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret ikke opnået det forventede aktivitetsniveau.

Ledelsen er opmærksom på at de har tabt hele selskabskapitalen og på reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen vurderer at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift. Ledelsen bekræfter, at de om nødvendigt vil tilføre den fornødne selskabskapital.

Der er i regnskabsåret sket udbud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har påvirket årets resultat negativt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et øget aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Der forventes en mindre påvirkning af coronavirusen. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt disse har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
Bruttotab		-48.145
Personaleomkostninger		-384.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.100
Driftsresultat		-446.406
Finansielle omkostninger		-14.172
Resultat før skat		-460.578
Skat af årets resultat		99.233
Årets resultat		-361.345
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-361.345
		-361.345

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		267.900
Materielle anlægsaktiver		267.900
Anlægsaktiver		267.900
Udsudte skatteaktiver		99.233
Andre tilgodehavender		44.020
Periodeafgrænsningsposter		10.551
Tilgodehavender		153.804
Likvide beholdninger		29.420
Omsætningsaktiver		183.224
Aktiver		451.124

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		150.000
Overført resultat		-361.345
Egenkapital		-211.345
Gæld til tilknyttede virksomheder		567.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.392
Kortfristede gældsforpligtelser		662.469
Gældsforpligtelser		662.469
Passiver		451.124
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	

Noter

2019/20

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, med restløbetid på op til 52 måneder og en samlet forpligtelse på kr. 923.919.

Selskabet har ikke udover ovenstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.